
UCHWAŁA NR XXXI/267/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Sokółce zakupu aparatury i sprzętu medycznego 
 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290,
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr
98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707) w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr V/28/03
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub
przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki
Zdrowotnej w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej oraz Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy w Krynkach i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr
92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Sokółce zakupu następującej aparatury i sprzętu medycznego: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) przeznaczonego na wyposażenie szpitalnego oddziału ratunkowego Zakładu: 

a) wózek do mycia pacjentów w pozycji leżącej z hydrauliczną regulacją wysokości - 1 szt.,

b) stół  zabiegowo-operacyjny 5-segmentowy z hydrauliczną  regulacją  wysokości przejezdny,
z wyposażeniem - 2 szt., 

c) zestaw 2 lamp operacyjnych 1-ogniskowych umocowanych do sufitu na wspólnej osi centralnej -
1 szt., 

d) kardiomonitor z opcjami monitorowania rytmu serca, ciśnienia tętniczego i żylnego, wysycenia
tlenowego hemoglobiny, końcowo wydechowego stężenia dwutlenku węgla i temperatury
powierzchniowej i głębokiej ciała ze stolikiem - 1 szt., 

e) kardiomonitor z opcjami monitorowania rytmu serca, ciśnienia tętniczego i żylnego, wysycenia
tlenowego hemoglobiny, końcowo wydechowego stężenia dwutlenku węgla i temperatury
powierzchniowej i głębokiej ciała oraz z inwazyjnym pomiarem ciśnienia krwi ze stolikiem - 1 szt.,

f) ssak elektryczny z 2 słojami - 2 szt.,

g) zestaw ogrzewania pacjenta (kontroler i koc grzewczy) - 2 szt.,

h) przyłóżkowy zestaw rtg - 1 szt.,

i) wózek transportowy do przewożenia pacjentów przezierny dla RTG z hydrauliczną  regulacją
wysokości - 1 szt., 

j) aparat do znieczulania mobilny z monitorowaniem gazów anestetycznych - 1 szt.,

k) respirator stacjonarny - 1 szt.,

l) łóżko reanimacyjne - 2 szt.,

m) podręczny kapnograf - 2 szt.,

n) laryngoskop światłowodowy ze stali nierdzewnej z kompletem łyżek do trudnej intubacji - 2 szt.,

o) wózek zabiegowo-opatrunkowy z osprzętem - 1 szt.,

p) wózek zabiegowo-opatrunkowy z nadstawką - 1 szt.,

q) łóżko szpitalne z możliwością zmiany pozycji z materacem - 2 szt.,

r) respirator transportowy z niezależnym źródłem tlenu - 1 szt.,

s) kardiomonitor z pulsoksymetrią, opcją  nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego, temperatury
głębokiej i powierzchniowej ciała - 1 szt., 

2) przeznaczonego na wyposażenie oddziału urazowo – ortopedycznego i oddziału rehabilitacji Zakładu: 

a) łóżko rehabilitacyjne z podwójną ramą wyciągową i materacem - 36 szt.,

b) łóżko rehabilitacyjne z materacem - 5 szt.,

c) łóżko rehabilitacyjne z uchwytem rąk i materacem - 5 szt.,

d) aparat EKG 12-kanałowy z wózkiem - 1 szt.,

e) zestaw artroskopowy (kamera, monitor, źródło  światła, archwizator, pompa, waporyzator,
shaver, światłowód i optyki, akcesoria artroskopowe, wózek) - 1 szt., 

f) wiertarka z osprzętem - 2 szt.,

g) stół operacyjny przezierny dla promieni RTG z przystawką ortopedyczną - 1 szt.,

h) cyfrowy aparat RTG z ramieniem C - 1 szt.,

i) aparat wyciągowy do nastawienia kości przedramienia - 1 szt.

Przewodniczący Rady  
 

Kazimierz Łabieniec 
 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/267/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Sokółce zakupu aparatury i sprzętu medycznego 
 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290,
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr
98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707) w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr V/28/03
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub
przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki
Zdrowotnej w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej oraz Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy w Krynkach i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr
92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Sokółce zakupu następującej aparatury i sprzętu medycznego: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) przeznaczonego na wyposażenie szpitalnego oddziału ratunkowego Zakładu: 

a) wózek do mycia pacjentów w pozycji leżącej z hydrauliczną regulacją wysokości - 1 szt.,

b) stół  zabiegowo-operacyjny 5-segmentowy z hydrauliczną  regulacją  wysokości przejezdny,
z wyposażeniem - 2 szt., 

c) zestaw 2 lamp operacyjnych 1-ogniskowych umocowanych do sufitu na wspólnej osi centralnej -
1 szt., 

d) kardiomonitor z opcjami monitorowania rytmu serca, ciśnienia tętniczego i żylnego, wysycenia
tlenowego hemoglobiny, końcowo wydechowego stężenia dwutlenku węgla i temperatury
powierzchniowej i głębokiej ciała ze stolikiem - 1 szt., 

e) kardiomonitor z opcjami monitorowania rytmu serca, ciśnienia tętniczego i żylnego, wysycenia
tlenowego hemoglobiny, końcowo wydechowego stężenia dwutlenku węgla i temperatury
powierzchniowej i głębokiej ciała oraz z inwazyjnym pomiarem ciśnienia krwi ze stolikiem - 1 szt.,

f) ssak elektryczny z 2 słojami - 2 szt.,

g) zestaw ogrzewania pacjenta (kontroler i koc grzewczy) - 2 szt.,

h) przyłóżkowy zestaw rtg - 1 szt.,

i) wózek transportowy do przewożenia pacjentów przezierny dla RTG z hydrauliczną  regulacją
wysokości - 1 szt., 

j) aparat do znieczulania mobilny z monitorowaniem gazów anestetycznych - 1 szt.,

k) respirator stacjonarny - 1 szt.,

l) łóżko reanimacyjne - 2 szt.,

m) podręczny kapnograf - 2 szt.,

n) laryngoskop światłowodowy ze stali nierdzewnej z kompletem łyżek do trudnej intubacji - 2 szt.,

o) wózek zabiegowo-opatrunkowy z osprzętem - 1 szt.,

p) wózek zabiegowo-opatrunkowy z nadstawką - 1 szt.,

q) łóżko szpitalne z możliwością zmiany pozycji z materacem - 2 szt.,

r) respirator transportowy z niezależnym źródłem tlenu - 1 szt.,

s) kardiomonitor z pulsoksymetrią, opcją  nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego, temperatury
głębokiej i powierzchniowej ciała - 1 szt., 

2) przeznaczonego na wyposażenie oddziału urazowo – ortopedycznego i oddziału rehabilitacji Zakładu: 

a) łóżko rehabilitacyjne z podwójną ramą wyciągową i materacem - 36 szt.,

b) łóżko rehabilitacyjne z materacem - 5 szt.,

c) łóżko rehabilitacyjne z uchwytem rąk i materacem - 5 szt.,

d) aparat EKG 12-kanałowy z wózkiem - 1 szt.,

e) zestaw artroskopowy (kamera, monitor, źródło  światła, archwizator, pompa, waporyzator,
shaver, światłowód i optyki, akcesoria artroskopowe, wózek) - 1 szt., 

f) wiertarka z osprzętem - 2 szt.,

g) stół operacyjny przezierny dla promieni RTG z przystawką ortopedyczną - 1 szt.,

h) cyfrowy aparat RTG z ramieniem C - 1 szt.,

i) aparat wyciągowy do nastawienia kości przedramienia - 1 szt.

Przewodniczący Rady  
 

Kazimierz Łabieniec 
 

Strona 2 / 2


